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Mittetulundusuhing Laste ja Noorte Kriisiprogramm 2011. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Laste-ja Noorte Kriisiprogramm majandusaastana kasitletakse perioodi 01.01.11 kuni 31.12.2011. a.

2011. aastal jatkus MTU Laste ja Noorte Kriisiprogramm peategevus — lahedase pereliikme kaotanud laste rehabilitatsioonitds. Selleks
korraldasime kolm laste leinatoetuslaagrit, kus osales kokku 80 last lle vabariigi. Laagrid toimusid 29.04.-01.05.2011.a. ja 07.-14.08.2011.a.
Pivarootsis ning 04.-06. 11.11 Paunkula Spordibaasis. Kahes viimases laagris osalenud lastega jatkub t66 2012.aastal. Toimusid ka perede
toetusgrupid Tallinnas ja Tartus.

Aruandeaastal osalesime mitmetel projektikonkurssidel ja suuremad l&ébiviidud projektid olid jargmised:

.Leinas lastega perede toimetuleku parandamine. Jatkutdo ja hindamine” — rahastaja AEF.

“Lahedase pereliikme kaotanud lapse psiihhosotsiaalne rehabilitatsioon” — rahastaja Hasartmangumaksu N&ukogu.

“Lahedase pereliikme kaotanud lastega perede psiihhosotsiaalne rehabilitatsioon ja preventiivne t66” — rahastaja Tartu Linnavalitsus.
+Kogukondlik lahenemine kriisijuhtumile: Haapsalu Lastekodu pd&lengu jargne psiihhosotsiaalne rehabilitatsioon” — rahastaja
Sotsiaalministeerium (projekt jatkub 2012.aastal)

2011. aastal jatkasime koostdod ja infovahetust oma vdrgustikulikmetega, eriti kohalike omavalitsustega. Kdigi linnade ja valdade
lastekaitsespetsialistid ja sotsiaaltddtajad said kirjalikud tutvustavad infomaterjalid meie tegevuse ja potentsiaalse koostdd kohta. Erinevates
Eesti piirkondades viisime labi programmi tutvustavaid infopaevi ja leina- ning traumateemalisi koolitusi lastega tdotavatele spetsialistidele.
Mitmetes lasteasutustes viisime traumaatilise sindmuse jarel 1abi vahetut kriisiabi ja koolitasime ning ndustasime pedagoogilist kollektiivi ning
peresid.

Koostdos Haapsalu MV, Traumateraapia —ja koolituskeskuse jm partneritega viisime labi Haapsalu Lastekodu pdlengu jargset psihhosotsiaalset
rehabilitatsiooni ja koolitusi.

MTU liikmed osalesid erialastel koolitustel, konverentsidel, seminaridel.
Liikmeskonna tldkoosolekud toimusid — 17.06.2011 ja 15.08.2011

Jatkasime 2011.a. jdulukaardikampaaniaga "Aita lapsel leida rd6m” ja asutused said tellida tuntud inimeste joonistatud jdulukaarte meie
kodulehe kaudu.

Vt. kodulehekiilg: www.lastekriis.ee
Aruandeaastal moodustasid mittetulundustihingu téétasukulud koos sotsiaal- ja té6tukindlustusmaksuga 48 799 eurot. Juhatuse liikmetele

maksti todtasu pohitegevuses osalemise eest ildistel alustel.

MTU Laste ja Noorte Kriisiprogramm tegevjuht on Maire Riis. Juhatusse kuulusid aasta I18pul Merike Sarapuu, Uku Presmann ja Kaupo Joeveer.


http://www.lastekriis.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 38965 23770 2
Noéuded ja ettemaksed 1026 473 3
Kokku kéibevara 39991 24 243
Péhivara
Materiaalne p6hivara 0 105 4
Kokku p&hivara 0 105
Kokku varad 39991 24 348
Kohustused ja netovara
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 520 182 5
Kokku luhiajalised kohustused 520 182
Kokku kohustused 520 182
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 24 166 21 456
Aruandeaasta tulem 15 305 2710
Kokku netovara 39471 24 166
Kokku kohustused ja netovara 39991 24 348
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2011 2010 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 217 230
Annetused ja toetused 2338 14 766
Tulu ettevGtlusest 12072 15 882 6
Muud tulud 84 528 40 967 7
Kokku tulud 99 155 71845
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -34 946 -30 840
T66joukulud -48 800 -36 462 8
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -105 -180
Muud kulud -38 -1835
Kokku kulud -83 889 -69 317
Péhitegevuse tulem 15 266 2528
Finantstulud ja -kulud 39 184
Aruandeaasta tulem 15 305 2712



Mittetulundusuhing Laste ja Noorte Kriisiprogramm 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2011 2010

Rahavood pdhitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 15 266 2528

Korrigeerimised

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 105 180
Kokku korrigeerimised 105 180
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -553 44
Pdhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 338 -4 496
Laekunud intressid 39 184
Kokku rahavood p&hitegevusest 15195 -1 560
Kokku rahavood 15195 -1 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23770 25330
Raha ja raha ekvivalentide muutus 15195 -1 560
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 38965 23770
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2009
Aruandeaasta tulem
31.12.2010
Korrigeeritud saldo 31.12.2010
Aruandeaasta tulem

31.12.2011

21 456

2710
24 166
24 166
15 305

39471

2011. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

21 456

2710
24 166
24 166
15 305

39471
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

K&esolev MTU Laste ja Noorte Kriisiprogramm raamatupidamise aastaaruanne on koostatud |&htudes Eesti Vabariigi
raamatupidamise seadusest ja Eesti heast raamatupidamise tavast.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine nGuab hinnangute andmist, mis pdhinevad aktuaalsel informatsioonil Gihingu seisundist,
kavatsustest ja riskidest.

Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibil nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletud ja konservatiivsetel alustel.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud eurodes, arvnaitajad on Umardatud téiseuroni.

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha ja pangakontode kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha
ja arvelduskonto jaéake.

Nduded ja ettemaksed

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis soetusmaksumuses.

Kui on tden&oline, et ettevdte ei suuda koguda kokku kdiki saadaolevaid summasid vastavalt néuete tingimustele, hinnatakse nduded alla.
Allahindluse summa kajastatakse kasumiaruandes real “Muud arikulud”.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pd&hivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tédeaga Ule Uihe aasta. Materiaalne pdhivara

vOetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt
soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té0seisundisse ja —asukohta. Materiaalse pShivara objektile tehtud
hilisemad véljaminekud kajastatakse p&hivarana, kui on téenaoline, et ettevdte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu; ning
varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvéaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pdhivara objektile eraldi, sdltuvalt selle
kasulikust tooeast.

Finantskohustused

Kaiki finantskohustusi (vBlad tarnijatele, muud luhi- ja pikaajalised kohustused, saadud laenud, emiteeritud vdlakirjad) kajastatakse
soetusmaksumuses. Lihiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvéértusega, mistéttu
lhiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lUhiajaliseks, kui selle tasumise téhtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupaevast.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute l1ahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vi nende olulise mgju all olevaid ettevétteid

Tulud

Tulu teenuste mulgist kajastatakse tekkepdhiselt saadud v6i saadaoleva tasu diglases vaartuses.
Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lahtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist
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Majandustehingud on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded on koostatud tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Arvelduskontod 38 965 17 153
Tahtajalised hoiused 0 6617
Kokku raha 38 965 23770 2
Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2011 31.12.2010 Lisanr
Nduded ostjate vastu 933 0
Ostjatelt laekumata arved 933 0
Muud nduded 93 473
Viitlaekumised 93 473
Kokku nduded ja ettemaksed 1026 473 3
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Arvutid ja
arvuti-
slisteemid
31.12.2009
Soetusmaksumus 1648
Akumuleeritud kulum -1 363
Jaakmaksumus 285
Amortisatsioonikulu -180
31.12.2010
Soetusmaksumus 1648
Akumuleeritud kulum -1543
Jaadkmaksumus 105
Amortisatsioonikulu -105
31.12.2011
Soetusmaksumus 1648
Akumuleeritud kulum -1 648
Jaadkmaksumus 0

Lisa 5 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

Volad tarnijatele
Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Ndustamisteenus

Kokku tulu ettevétlusest

Kokku
Masinad ja
seadmed

1648
-1 363
285
-180
1648
-1543
105
-105
1648
-1 648
0

31.12.2011

75

445

445

520

2011

12 072

12 072

2011. a. majandusaasta aruanne

1648
-1 363
285
-180
1648
-1543
105
-105
1648
-1 648
0
31.12.2010 Lisanr
89
93
93
182 5
2010 Lisanr
15 882
15 882 6

10
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Lisa 7 Muud tulud

(eurodes)

Eestri Haigekassa

Tartu Linnavalitsus

Henkel

Hasartmangumaksu Ndukogu

SA Avatud Eesti Fond

DA Eesti-Hollandi Heategevusfond
Sotsiaalministeerium

Kokku muud tulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Haigushivitis
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

Tegev- ja kdrgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

2011

2748
5000
25 565
6272

44 943
84 528

2011
36 232
12 429

139
48 800

31.12.2011
14

31.12.2011

Nouded

2011

Ostud Muugid

Kohustused

2010
12 504
2556

7670

15851

2 386

40 967

2010
27 130
9333

36 463

31.12.2010

19

Nouded

Ostud

2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

Lisa nr

31.12.2010

Kohustused

2010

Muiigid

11
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2011 2010

Arvestatud tasu 25022 19 040

12



Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusiihing Laste ja Noorte Kriisiprogramm (registrikood: 80154088) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete

digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
MAIRE RIIS Juhatuse liige
MERIKE SARAPUU Juhatuse liige
KAUPO JOEVEER Juhatuse liige

UKU PRESMANN Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
22.06.2012
25.06.2012
25.06.2012

29.06.2012



Tegevusalad

Tegevusala

EMTAK kood

Mujal liigitamata sotsiaalhoolekanne majutuseta 88991

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6311861
+372 6311862
+372 5069658

maire@lastekriis.ee

Pd&hitegevusala

Jah



